Форма ВН-Д-12
Гарантирующий поставщик:  Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс»
Адрес: 143421, Московская область, г. о. Красногорск, тер. автодорога Балтия, км 26-й, д.5, стр.3, офис 513
ИНН/КПП: 5612042824/332843001
Покупатель: ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"
Адрес: 601911, Владимирская область, Ковров г, Строителей ул, д. 28, кв. 42
ИНН/КПП: 3305712872/330501001

Акт приема-передачи электрической энергии (мощности) № 12895 от 31.10.2024 г.
по договору энергоснабжения  Договор № 15/0912 от 2 мая 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс», именуемое в дальнейшем "Гарантирующий поставщик", в лице уполномоченного представителя Лесниковой Елены Глебовны, с одной стороны, и ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28",
именуемое в дальнейшем "Потребитель", в лице уполномоченного представителя _____________________________________ с другой стороны, составили настоящий Акт о количестве и стоимости принятой электроэнергии по договору
энергоснабжения  № 15/0912 от 02.05.2017 г.
"Гарантирующий поставщик" передал, а Потребитель принял электроэнергию (мощность)
за период с 01.10.2024 по 31.10.2024 в количестве и на сумму:

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права Уровень
тарифного

напряжения

Единица
измерения

Количество
(объем)

Цена (тариф)
за единицу

измерения, без
НДС, руб.

Стоимость
товаров (работ,

услуг,
имущественных
прав), всего без

НДС, руб.

Налоговая
ставка

Сумма налога,
предъявляемая

покупателю,
руб.

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных

прав, всего с
НДС, руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Активная электроэнергия для населения и приравненных к нему категориям потребителей с 01.10.2024 по
31.10.2024

НН кВт.ч 5 074.7400 6.16000 * 26 050.33 20% 5 210.07 31 260.40

Активная электроэнергия для населения и приравненных к нему категориям потребителей с 01.10.2024 по
31.10.2024

НН кВт.ч 8 094.1200 7.37000 * 49 711.38 20% 9 942.28 59 653.66

Всего к оплате 75 761.71 X 15 152.35 90 914.06

Всего отпущено товара на сумму: Девяносто тысяч девятьсот четырнадцать рублей 06 копеек, в т.ч.: НДС - Пятнадцать тысяч сто пятьдесят два рубля 35 копеек
Гарантирующий поставщик выполнил обязательства в полном объеме и в срок. Претензий по объему, качеству и срокам передачи товара Потребитель не имеет.

* тарифы населения, населенных пунктов, ЖСК, ГСК, колл.садов включают НДС в размере 18.00% и в размере 20.00% с 01.01.2019г. (Решение Правления Департамента цен и тарифов Администрации Владимирской области)
Гарантирующий поставщик Потребитель
сотрудник электронно Емелина Галина Петровна электронно

должность подпись ФИО должность подпись ФИО
Должностные обязанности

Наименование, номер, дата документа на основании которого действует
подписант

Наименование, номер, дата документа на основании которого действует
подписант

М.П. М.П.

* акт предназначен для использования на розничном рынке
Просьба вернуть экземпляр Гарантирующего поставщика по адресу: 601901, Владимирская обл., г.Ковров, пр.Ленина, д.49/1

Исполнитель: Лесникова Е.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 608f1d20-8f9b-49ae-bfed-a1355f96fb13

ОТПРАВЛЕНО АО "ЭНЕРГОСБЫТ ПЛЮС", Емелина Галина Петровна
Эл.доверенность №93b9e1f0-cbe2-422e-9ca8-9c3552a57498

13.11.24 14:06 (MSK) Сертификат 02BE8DAC00D5B01FA14295CEF9A6E2E087

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"